



Sayı: 216 Çözüm

	İçişleri Bakan Yardımcıları mızdan (Üst Foto) Mehter takımı	M	Etmek eylemi Shakespeare tarafından yazılan oyun	E	Rütbesiz asker. Hayvansal protein kaynağı	E	Keçi yolu. Gerçek ismi Osman Nevres olan yazar-gazeteci.	P	Kuvveti inceleyen fizik dalı Afrika'da bir nehir	M				
		M	E	H	T	E	R	H	A	N	E			
	Sütkür Kamu	H	A	M	T		Cevik ahlaksal olarak iyiye yönelmek	A	T	İ	K			
		A	M	M	E	Gün batımına yakın zaman	E	S	İ	L	A			
Kolun, bilekten parmak ucuna değin olan bölümü.	E	L		Oyuncunun rolünü unutması Manzume halinde	T	R	A	K	Nitrojen'in simgesi	N				
Mürekkap okkalarındaki ham ipek Çocuk dilinde kedi	L	Araçsız Hidrofor	B	İnsan vücudunun dış yüzü	T	E	N	Deoksiribonükleik asit Dar ve kalınca tahta	D	N	A	Çayda bulunan etkili madde	İ	
	P	İ	S	İ	Devimsizlik, tembellik.	A	T	A	L	E	T	Türk Hava Yolları'nın uçuş kodu Bir kadın ismi	T	K
Köle Kitap basma işi	K	U	L	Potasyum elementinin sembolü Bir vitamin	K	Çağ, devir	Z	A	M	A	N	E	Bir tür ipeklili kumaş	
	T	A	B	A	A	T	"Management Trainee" kısaltması Çok ince ve renkli bir kum	M	T	Hayrette kalan	H	A	İ	M
Kütahya Valisi (Alt foto)	Avcının elde ettiği şey Kendini; akıllı, bilgili sanan.	A	V	İngilizcede alan Türkü, şarkı ya da nağme	A	R	E	A	Arap Yarımadası'nda bir çöl	S	İ	N	A	
	M	U	S	A	İ	Ş	İ	N	Birlikte görev yapan polis ekibi Başkılıç	T	İ	M	Bir tür dosya uzantısı	N
Köşk, yüksek ve ferah bina Bugdaygillerden kuraklığa dayanan bir bitki	K	A	S	R	İş yapabilmeye gücü	H	Koyun yavrusu	K	Petrol türevlerinden bir yağ türü Tayine bağlı olan	N	E	F	T	
	D	A	R	İ	Kümelede kullanılan birleşim simgesi	E	Apartman dairesi Özellikle Avrupa'da yaygın bir kus	K	A	T	Alfabe'nin 22. sesi	Boru sesi	T	İ
Güney Amerika'nın dağlık bölgelerinde yaşayan boynuzlu bir hayvan	L	Eski TEM Başkanı, 15 Temmuz kahramanı Makine Kimya Endüstri Kurumu	T	Ü	R	G	U	T	A	S	L	A	N	
	L	A	M	A	Dört ana yönden biri İnsan enerji alanı	K	U	Z	E	Y				
"Türkiye'de ve Dünyada Üyştürücü İle Mücadele" kitabının yazarı, Odunpazarı Kaymakamımız	Börtüleci andran ve iki türü bulunan bir fasulye	K	1950'lerde yaygınlaşan hızlı tempolu müzik türü	A	Trabzon Uzungöl'de bulunan bir yayla	G	U	D	İ					
	Ö	M	E	R	U	L	U	R	N	Sosyal medyada şimdi anlamındaki terim En Güçlü Mısır tanrısı				
Ev tozu böceği (Mayt) Yemek	A	K	A	R	Egemen olan hükümdar	K	R	A	L					
	A	Ş	Yeryüzüne yağın beyaz ve hafif buz billurları	K	A	R	4 halifenin sonuncusu	A	L	İ				



BULMACA

	İçişleri Bakan Yardımcıları mızdan (Üst Foto) Bir yerbilim dala	Beden eğitim Tek kullanımlık şifre	Çok kısa zaman Kesenek	Borsada teknik bir terim Yerli bir koyun türü	Bir ağaçtan çıkarılan güzel kokulu reçine İfici güc, ilham verici
	Hiper metin işaretleme dili Eşduyu			Gelişmemiş hayvan yavrusu Kuşatma	İşaret Namıbya'nın ülke kodu
	Alfabemizde 6. harf	Göz önünde olmayan Eğreti, ödünç			Bor'un simgesi
	100 kg'lık bir ağırlık birimi Yağlı hamurdan yapılan, küldü pisirilen çörek.	Mertçe, yiğitçe anlamında. Beri, kadar anlamında	Boru sesi	Sivas ilinin bir ilçesi Kurtçuk	
		Yemeklere eşlik eden bir yiyecek.			Tümör Seçmeli yemek.
Ateş Bir binek hayvanı		Aramak kelimesinin olumsuzu İlaç, deva.			Çabuk ve kolay kavrayan.
	Kıymet			Genişlik Alev, yalaz	
Bir Matematik terimi	Akut Lenfoblastik Lösemi Yankı		Bir bağlaç Devlete verilen bir belge	İnleme, inilti Doğu Anadolu'da bir rrmak	
		Kastamonu'ya bağlı bir ilçe Bir etnik topluluk			Elma armut vb. meyvelerin kurutulmuşu.
	Sac gibi şeyleri kesmekte kullanılan makas Kumuk dili			Erek Bir şifreleme yöntemi türü Meyve veren bir bitki türü	Vilayet
Aitlik eki Hatay Valisi (Alt foto)		Sınıflara ayırma, bölümlene	İç bezelye, araka Tefeci		Matbaacılıkta iz-pilyaj.
Metre'nin sembolü	Hindu dininde reenkarnasyon Halka ilişkiler				Başarısız
Bir akü çeşidi Merhum Kaymakam Mesut COŞKUN'un görev yaptığı yer		Latince bulunmayan bir ünlü harf	Eskiden Rus-Bulgar krallara verilen san. Üniversiteler-arası Kurul		
				Eski dilde su Kuantum sayısı 2 olan harf	
Çan Linyitleri İşletmesi Belirteç		Eski ahitte Golyat olan ismin Kur'andaki karşılığı			
		İnsan kaynakları		Antik Mısır inancına göre insanın görünmeyen bedeni	
					

Hazırlayan: Mustafa ATALAY